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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 1008   del  26/04/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Tit.
Tipol.

2 Trasferimenti correnti2101
101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

128.394.665,87
0,00

128.394.665,87

410.180.354,20

1.569.559,96
0,00

1.569.559,96

1.569.559,96

0,00
0,00
0,00

0,00

129.964.225,83
0,00

129.964.225,83

411.749.914,16
2023 Tit.

Tipol.
3 Entrate extratributarie3500

500 Rimborsi e altre entrate correnti
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

4.890.762,76
0,00

4.890.762,76

17.162.655,29

25.637,31
0,00

25.637,31

25.637,31

0,00
0,00
0,00

0,00

4.916.400,07
0,00

4.916.400,07

17.188.292,60
2023 Tit.

Tipol.
4 Entrate in conto capitale4200

200 Contributi agli investimenti
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

249.549.824,05
0,00

249.549.824,05

1.403.686.600,89

12.700.000,00
0,00

12.700.000,00

12.700.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

262.249.824,05
0,00

262.249.824,05

1.416.386.600,89

Totale anno 2023  Delibera: 1008   del  26/04/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 382.835.252,68
0,00

382.835.252,68

14.295.197,27
0,00

14.295.197,27

0,00
0,00
0,00

397.130.449,95
0,00

397.130.449,95

1.831.029.610,38 14.295.197,27 0,00 1.845.324.807,65

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 1008   del  26/04/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 Tit.
Tipol.

2 Trasferimenti correnti2101
101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

123.864.425,17
0,00

123.864.425,17

0,00

77.010,11
0,00

77.010,11

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

123.941.435,28
0,00

123.941.435,28

0,00
2024 Tit.

Tipol.
4 Entrate in conto capitale4200

200 Contributi agli investimenti
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

183.891.625,15
0,00

183.891.625,15

0,00

5.280.000,00
0,00

5.280.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

189.171.625,15
0,00

189.171.625,15

0,00

Totale anno 2024  Delibera: 1008   del  26/04/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 307.756.050,32
0,00

307.756.050,32

5.357.010,11
0,00

5.357.010,11

0,00
0,00
0,00

313.113.060,43
0,00

313.113.060,43

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 1008   del  26/04/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2025

2025 Tit.
Tipol.

4 Entrate in conto capitale4200
200 Contributi agli investimenti

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

153.927.863,75
0,00

153.927.863,75

0,00

200.000,00
0,00

200.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

154.127.863,75
0,00

154.127.863,75

0,00

Totale anno 2025  Delibera: 1008   del  26/04/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 153.927.863,75
0,00

153.927.863,75

200.000,00
0,00

200.000,00

0,00
0,00
0,00

154.127.863,75
0,00

154.127.863,75

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 1008   del  26/04/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 844.519.166,75
0,00

844.519.166,75

19.852.207,38
0,00

19.852.207,38

0,00
0,00
0,00

864.371.374,13
0,00

864.371.374,13

1.831.029.610,38 14.295.197,27 0,00 1.845.324.807,65

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 1008   del  26/04/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Miss.
Prog.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0112
12 Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

15.416.369,40
0,00

15.416.369,40

143.870.002,60

2.300.000,00
0,00

2.300.000,00

2.300.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

17.716.369,40
0,00

17.716.369,40

146.170.002,60
2023 Miss.

Prog.
09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0901
01 Difesa del suolo

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

50.006.040,97
0,00

50.006.040,97

94.401.015,85

2.100.000,00
0,00

2.100.000,00

2.100.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

52.106.040,97
0,00

52.106.040,97

96.501.015,85
2023 Miss.

Prog.
10 Trasporti e diritto alla mobilità1001
01 Trasporto ferroviario

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

6.711.805,00
0,00

6.711.805,00

13.822.116,84

4.000.637,31
0,00

4.000.637,31

4.000.637,31

0,00
0,00
0,00

0,00

10.712.442,31
0,00

10.712.442,31

17.822.754,15
2023 Miss.

Prog.
10 Trasporti e diritto alla mobilità1005
05 Viabilità e infrastrutture stradali

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

15.859.536,17
0,00

15.859.536,17

95.202.812,50

300.000,00
0,00

300.000,00

300.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

16.159.536,17
0,00

16.159.536,17

95.502.812,50
2023 Miss.

Prog.
11 Soccorso civile1101
01 Sistema di protezione civile

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

16.353.475,90
0,00

16.353.475,90

50.168.041,52

70.110,00
0,00

70.110,00

70.110,00

0,00
0,00
0,00

0,00

16.423.585,90
0,00

16.423.585,90

50.238.151,52
2023 Miss.

Prog.
12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1204
04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

1.710.846,78
0,00

1.710.846,78

2.942.103,73

1.254.762,45
0,00

1.254.762,45

1.254.762,45

0,00
0,00
0,00

0,00

2.965.609,23
0,00

2.965.609,23

4.196.866,18
2023 Miss.

Prog.
14 Sviluppo economico e competitività1403
03 Ricerca e innovazione

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

3.405.217,00
0,00

3.405.217,00

20.512.807,10

3.000.000,00
0,00

3.000.000,00

3.000.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

6.405.217,00
0,00

6.405.217,00

23.512.807,10
2023 Miss.

Prog.
15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1501
01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

16.723.798,25
0,00

16.723.798,25

15.462.586,44

121.773,80
0,00

121.773,80

121.773,80

0,00
0,00
0,00

0,00

16.845.572,05
0,00

16.845.572,05

15.584.360,24
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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 1008   del  26/04/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Miss.
Prog.

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1601
01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

16.934.737,06
331.490,11

17.266.227,17

24.669.104,96

1.025.000,00
0,00

1.025.000,00

1.025.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

17.959.737,06
331.490,11

18.291.227,17

25.694.104,96
2023 Miss.

Prog.
18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali1801
01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

4.149.473,52
0,00

4.149.473,52

4.188.424,28

122.913,71
0,00

122.913,71

122.913,71

0,00
0,00
0,00

0,00

4.272.387,23
0,00

4.272.387,23

4.311.337,99

Totale anno 2023  Delibera: 1008   del  26/04/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 147.271.300,05
331.490,11

147.602.790,16

14.295.197,27
0,00

14.295.197,27

0,00
0,00
0,00

161.566.497,32
331.490,11

161.897.987,43

465.239.015,82 14.295.197,27 0,00 479.534.213,09

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 1008   del  26/04/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 Miss.
Prog.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0112
12 Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

25.298.057,79
0,00

25.298.057,79

0,00

2.300.000,00
0,00

2.300.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

27.598.057,79
0,00

27.598.057,79

0,00
2024 Miss.

Prog.
12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1204
04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

156.321,50
0,00

156.321,50

0,00

77.010,11
0,00

77.010,11

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

233.331,61
0,00

233.331,61

0,00
2024 Miss.

Prog.
14 Sviluppo economico e competitività1403
03 Ricerca e innovazione

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

5.035.217,00
0,00

5.035.217,00

0,00

2.000.000,00
0,00

2.000.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

7.035.217,00
0,00

7.035.217,00

0,00
2024 Miss.

Prog.
16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1601
01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

33.516.854,72
0,00

33.516.854,72

0,00

980.000,00
0,00

980.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

34.496.854,72
0,00

34.496.854,72

0,00

Totale anno 2024  Delibera: 1008   del  26/04/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 64.006.451,01
0,00

64.006.451,01

5.357.010,11
0,00

5.357.010,11

0,00
0,00
0,00

69.363.461,12
0,00

69.363.461,12

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 1008   del  26/04/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2025

2025 Miss.
Prog.

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1601
01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

34.737.905,13
0,00

34.737.905,13

0,00

200.000,00
0,00

200.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

34.937.905,13
0,00

34.937.905,13

0,00

Totale anno 2025  Delibera: 1008   del  26/04/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 34.737.905,13
0,00

34.737.905,13

200.000,00
0,00

200.000,00

0,00
0,00
0,00

34.937.905,13
0,00

34.937.905,13

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 1008   del  26/04/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 246.015.656,19
331.490,11

246.347.146,30

19.852.207,38
0,00

19.852.207,38

0,00
0,00
0,00

265.867.863,57
331.490,11

266.199.353,68

465.239.015,82 14.295.197,27 0,00 479.534.213,09

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

14.295.197,27 0,00

0,00

14.295.197,27 0,00

0,00 0,00 14.295.197,27 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 14.295.197,27 0,00

0,00 0,00

Cassa

14.295.197,27 0,0014.295.197,27 0,00 14.295.197,27 14.295.197,27Entrata (E)

14.295.197,27 0,0014.295.197,27 0,00 14.295.197,27 14.295.197,27

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

5.357.010,11 0,00

0,00

5.357.010,11 0,00

0,00 0,00 5.357.010,11 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 5.357.010,11 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,005.357.010,11 0,00 5.357.010,11 0,00Entrata (E)

0,00 0,005.357.010,11 0,00 5.357.010,11 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2024Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

200.000,00 0,00

0,00

200.000,00 0,00

0,00 0,00 200.000,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 200.000,00 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,00200.000,00 0,00 200.000,00 0,00Entrata (E)

0,00 0,00200.000,00 0,00 200.000,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2025Anno
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